2016年公司与中建钢构有限公司共发生交易额为48533404.00元。 公司与交易对方不存在

任何关联关系。

二、项目介绍

项目名称：深圳前海世茂金融中心工程地下室、裙楼钢结构加工工程

项目地点：深圳市南山区前海临海大道与兴海大道东南侧

项目金额：合计暂估量21129.75吨，合同暂估价112955257.27元（大写）壹亿壹仟贰佰玖拾

伍万伍仟贰佰伍拾柒元贰角柒分。

项目概况：深圳前海世茂金融中心项目塔楼地下室、裙楼中部分，

三、合同的主要内容：

1、合同金额:�合同暂估价112955257.27元（大写）壹亿壹仟贰佰玖拾伍万伍仟贰佰伍拾柒

元贰角柒分。

2、结算方式：采用工程量*固定含税综合单价包干形式进行结算。

3、付款方式：

(1)预付款：本工程无预付款。

(2)进度款：按月结算，进度款支付比例为80%。

(3)结算：当主体工程完工支付至承包人结算价款的90％。当工程整体竣工验收后支付至双

方结算价款的95%，剩余5%作为质量保修金。

(4)质量保修金的返还：质保期二年，发包人无息返还质保金。

4、合同履行期限：工期为一年，根据项目进度可能会对部分工期进行调整。

5、合同的生效条件：由双方法定代表人或委托代理人签字并加盖公章后生效。